
Boendet på Koppars är ungefär som ett 
vandrarhem. Det finns badrum i varje hus men inte 
till alla rum. Badrockar, tofflor handdukar finns och 
naturligtvis är det bäddat och klart.


Varmt välkomna, 

Anders & Linda Runhem


www.koppars.se

www.facebook.com/koppars.se


www.instagram.com/koppars.se


Adress:

Säljestavägen 55

827 55, Järvsö

http://www.koppars.se
http://www.facebook.com/koppars.se
http://www.instagram.com/koppars.se


Sängplatser 
  
Bagarstugan:  
Här finns 4 st rum, varav ett med dubbelsäng. Det 
finns även 2 st enkelsängar och 1 st bred soffa i 
allrummet utanför sovrummen. 
wc/dusch, kök, tvätt 
Antal sängar: 7


Stora Huset:  
Här finns 2 st rum på övervåningen med en 
dubbelsäng och en enkelsäng i varje rum. 
wc/dusch, kök 
Antal gästrum: 2 
Antal sängar: 4 (2st enkel- + 2st dubbelsängar).


Längan:  
I längan finns 4 st rum med 2-4 sängar i varje rum.  
2x wc/dusch, kök, tvätt 
Antal sängar: 10 
 

Fasters:  
Wc/dusch, kök 
Här finns 2 st enkelrum och ett mysigt sovloft med 
5 st sängar.  
1 badrum. 
Antal sängar: 9 
 
Grannens: 
Här finns ett sovrum med dubbelsäng och 
bäddsoffa samt ett sovrum med 2 st våningssängar 
(4st bäddar).


Sommarhuset: 
Här finns ett sovrum med en enkelsäng (går att 
bädda ut till dubbelsäng) och en enkelsäng i 
allrummet. 
 
Häbre 1: 
Här finns plats för en person. 


Häbre 2: 
Här finns plats för två personer. 

BAGARSTUGAN

STORA HUSET

LÄNGAN

FASTERS

ORANGERIET BAD & BASTU

GRANNEN



Bagarstugan 
Klicka här för film (youtube)


ÖSTRA KAMMARN: 
B1: 


DUBBELRUMMET: 
B2:  
B3: 


VÄSTRA KAMMARN: 
B4: 


VARDAGSRUMMET: 
B5: 
B6: 
B7:


SÖDRA KAMMARN: 
B8: 


B2

B1

B3

B5

B4

B6 B8

B7

https://youtu.be/PaTwbMP_lTg


Stora Huset


BRÖLLOPSSVITEN: 
S1:  
S2: 
S3:


PRICKIGA RUMMET: 
S4:  
S5: 
S6: 


S2
S1

S5
S4

S3

S6



Klicka här för film (youtube)


Längan


Sängar -120cm breda


FÖRSTA RUMMET: 
L1: 
L2:  
 
ANDRA RUMMET: 
L3:  
L4: 


KOKVRÅN: 
L5:  
L6: 


STORA RUMMET: 
L7:  
L8:  
L9: 
L10:


L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

https://youtu.be/SG1YB-6RrX8


Fasters


Klicka här för film (youtube)


KAMMARN: 
F1:  
F2: 


LILLA RUMMET: 
F3: 


UNDANTAGET: 
Klicka här för film (youtube)


F4: 
F5: 
F6: 
F7: 
F8:


F3

F1

F4

F5

F6

F7

F8

F2

https://youtu.be/fqIO1UfzTUI
https://youtu.be/1EKW7IgZjcc

